Inclusão do(s) ANEXO(s) n'(s) 03 ao contrato original conforme modelo(s) apenso(s) a este

CLÁUSULA TERCEIRA — DO NOVO VALOR CONTRATUAL

4.1. Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas decorrentes deste ANEXO
têm seu valor estimado em R$ 39.247,60 (Trinta e Nove Mil Duzentos e Quarenta e Sete Reais e
Sessenta Centavos).

4.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma;

Elemento de Despesa: 339039
Projeto/Atividade: 26122212620000001
Valor: 39.247,60

CLÁUSULA QUARTA — DA VIGÊNCIA

0 presente Termo Aditivo passará a vigorar a partir da data de sua assinatura até o término